TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp. HCM, ngày  29  tháng 11 năm 2012
THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký chuyển chuyên ngành đào tạo cao học

Hội đồng tuyển sinh SĐH Trường ĐH Bách Khoa, ĐH Quốc gia Tp. HCM xin thông báo đến thí sinh dự thi cao học năm 2012 chuyên ngành Xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp như sau:

1. Điểm chuẩn trúng tuyển (tổng điểm môn cơ bản và cơ sở) của chuyên ngành Công nghệ và quản lý xây dựng là 15,5, do đó các thí sinh có điểm môn cơ bản, cơ sở ( 5;  môn ngoại ngữ ( 50 và tổng điểm môn cơ bản và cơ sở < 15,5 đều không trúng tuyển.

2. Do chuyên ngành Xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp có cùng môn thi cơ sở với chuyên ngành Vật liệu và công nghệ vật liệu xây dựng (môn Sức bền vật liệu) nên chuyên ngành Vật liệu và công nghệ vật liệu xây dựng xét tuyển thêm thí sinh dự thi từ chuyên ngành Xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp có điểm môn ngoại ngữ ( 50 và tổng điểm môn cơ bản và cơ sở ( 10.
3. Các thí sinh dự thi chuyên ngành Xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp có điểm môn ngoại ngữ ( 5; điểm môn cơ sở ( 5 và tổng điểm môn cơ bản và cơ sở ( 10 nếu có nguyện vọng chuyển sang học chuyên ngành Vật liệu và công nghệ vật liệu xây dựng đăng ký trực tiếp tại Phòng Đào tạo SĐH, Trường ĐH Bách Khoa,  nhà B3, 268 Lý Thường Kiệt, P.14, Q.10,  Tp. HCM. Điện thoại: 38 637 318, trong thời gian từ 03/12/2012 đến 06/12/2012.
Trân trọng thông báo./.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SĐH

TS Lê Trung Chơn
Nơi nhận:
· Các thí sinh;

· Lưu: VT, ĐTSĐH.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHUYỂN NGÀNH

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau Đại Học - Trường Đại Học Bách Khoa

Tôi tên:
Số báo danh:

Ngày sinh
Nơi sinh:

Tốt nghiệp đại học ngành:

Năm tốt nghiệp:
Hệ đào tạo:

Loại tốt nghiệp:

Tại Trường:

Trong kỳ thi tuyển sinh Sau Đại học năm 2012 tôi đã đăng ký dự thi cao học Chuyên ngành Xây dựng công trình dân dụng và công nghiệpa. Theo thông báo của Hội đồng tuyển sinh Sau Đại Học, Trường Đại Học Bách Khoa, tôi có nguyện vọng chuyển sang chuyên ngành cao học Vật liệu và công nghệ vật liệu xây dựng .

Nay Tôi đề nghị Hội Đồng tuyển sinh xem xét tạo điều kiện cho tôi được tiếp tục học thêm để nâng cao kiến thức.

Chân thành cảm ơn.

Ngày

tháng

năm 2012

Ký tên